
VEERSCHARNIEREN

code 

9540-1300

9540-1310
9540-1910
9540-1510

9540-1320
9540-1920
9540-1520
9540-1020

9540-1330
9540-1930
9540-1030

9540-1340
9540-1940
9540-1040

9540-2310

uitvoering

geel verzinkt

verzinkt
zwart

verkoperd

verzinkt
zwart

verkoperd
roestvrijstaal

verzinkt
zwart

roestvrijstaal

verzinkt
zwart

roestvrijstaal

omschrijving

Veerscharnier: dubbelwerkend

28-50 mm

Veerscharnier: dubbelwerkend
grootte-hoogte

29-75 mm

30-100 mm

33-125 mm

36-150 mm

deurdikte

18 à 29 mm

18 à 25 mm

25 à 30 mm

30 à 35 mm

35 à 40 mm

9540-4000Veerscharnieren 
voor kleine deuren

deurdikte : 20 à 25 mm

uitvoering: vernikkeld

code 

9540-5810

9540-5812

plAAt

100 mm

120 mm

omschrijving

Regelbare rolsnapper
met messing rol

Veerscharnier - enkel werkend

0-75 mm

uitvoering: zwart

Onder voorbehoud van maatafwijkingen en technische veranderingen.

9

9.38


